
Uchwała Nr XXXIX/313/2005 
Rady Gminy w Miedźnej 

z dnia 29 grudnia 2005r. 

w sprawie: budżetu gminy na 2006 rok 

    Na  podstawie  art.18  ust.2,  pkt  4  i  9  lit.d  lit  pkt  10  art.51,  57,  61  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ art.109, 111, 
112,113, 114,116, 117,  117 a,  118, 122, 124, 128,  ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.  o finansach 
publicznych  /tekst  jednolity  Dz.U.  z  2003r.  Nr  15,  poz.148 z  późniejszymi zmianami/,  art.406 ustawy z dnia  27 
kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowiska /Dz. U. z 2001r. Nr 62 poz. 627 z późniejszymi zmianami/, art.4 ustawy z 
dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2003r. Nr 203 poz.1966/. 

Rada Gminy w Miedźnej 
uchwala: 

§ 1 

 I. Dochody budżetu gminy w wysokości 31 543 896 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 

II. Wydatki budżetu gminy w wysokości 35 019 244 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 
1.       Wydatki bieżące – 30 559 568 zł w tym: 
-     wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 16 130 782 zł 
-          dotacje – 2 277 687 zł 
-          wydatki na obsługę długu jst – 465 133 zł 
-          wydatki dla jednostek pomocniczych w wysokości 214 400 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, 3, 3a 

 

2.      Wydatki majątkowe w wysokości  4 459 676 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, 4            

§ 2 

Ustala  się  deficyt  budżetu  gminy  na  rok  2006  w  wysokości  3  475  348  zł.  Źródłem  pokrycia  deficytu  
są przychody z kredytów i pożyczek. 

§ 3 

Ustala się przychody w wysokości 7 109 774 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 4 

Ustala się spłatę kredytów i pożyczek w wysokości 3 634 426 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 

§ 5 

Ustala się przychody i wydatki zakładu budżetowego Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Miedźnej w wysokości: 
- przychody -  1 338 962 zł                                
- wydatki - 1 343 962 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 

§ 6 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: 
- przychody – 55 000 zł 
- wydatki – 83 005 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 

§ 7 

Dochody własne jednostek budżetowych w wysokości: 
-          dochody  – 555 220 zł 
-          - wydatki – 555 120 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 



    § 8 

Plan dotacji dla instytucji kultury w wysokości 1 173 800 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9 

§ 9 

Plan  dotacji  dla  podmiotów  niezaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych w  wysokości  401  288  zł  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 10 

§ 10 

Plan dotacji dla spółek wodnych w wysokości 50 089 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11 

§ 11 

Plan dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego w wysokości 652 510 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12 

§ 12 

Kalkulacje dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 13 

§ 13 

Dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego w wysokości 3 854 172 zł zgodnie z załącznikiem Nr 14 

§ 14 

Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  wspólnych  realizowanych  w  drodze  umów  
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
173 377 zł zgodnie z załącznikiem Nr 15 

§ 15 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych w wysokości 
2.767187 z załącznikiem Nr 16 

§ 16 

Plan  wydatków  na  pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  
w wysokości 21 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 17 

 

§ 17 

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 18 

§ 18 

Dochody  z  tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych  w  wysokości  190  000  zł  
i wydatki w wysokości 190 000 zł 

§ 19 

W budżecie gminy ustala się rezerwy: 
-          ogólna  w wysokości 106 008  zł 

§ 20 

Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami. 

§ 21 

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  do  zarachowywania  wpłat  z  tytułu  rozliczeń  wydatków  dotyczących  danego  roku 
budżetowego na zmniejszenie wydatków. 



§ 22 

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy do kwoty 100 000 zł 
dotyczących zadań bieżących zapewniających ciągłość funkcjonowania gminy. 

§ 23 

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia kredytu lub pożyczki krótkoterminowej w rachunku bieżącym gminy na 
pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego do wysokości 1.000 000 zł. 

§ 24 

Upoważnia  się  Sołtysów  i  Przewodniczących  Zarządów Rad  Osiedlowych  do  dysponowania  środkami  finansowymi 
ustalonymi w niniejszej uchwale i zatwierdzania wydatków pod względem merytorycznym. 

§ 25 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 26 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku. 


	Uchwała Nr XXXIX/313/2005 
	Rady Gminy w Miedźnej 
	z dnia 29 grudnia 2005r. 
	Rada Gminy w Miedźnej 

	Plan dotacji dla spółek wodnych w wysokości 50 089 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11 
	Plan dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego w wysokości 652 510 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12 

	Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 18 

